2018年新疆维吾尔自治区本级国有资本
经营决算情况的说明

按照《中华人民共和国预算法》、《自治区人民政府关于试行国有资本经营预算的意见》（新政发〔2008〕90号）等规定要求，现将2018年自治区本级国有资本经营决算情况说明如下：

一、2018年自治区本级国有资本经营预算收入情况。
自治区本级国有资本经营预算预计完成收入3.20亿元，为年初预算2.73亿元的117.22%，比2017年的7.21亿元减少4.01亿元，下降55.62%。其中：利润收入2.30亿元，股利股息0.02亿元，产权转让收入0.52亿元，国有资本经营预算转移支付收入0.36亿元（中央财政安排的中央下放企业职工家属区“三供一业”分离移交财政补助资金0.18亿元和安全生产预防及应急专项资金0.18亿元）。
二、2018年自治区本级国有资本经营预算支出情况。
自治区本级国有资本经营预算完成支出8.86亿元，为年初预算7.55亿元的117.35%，比2017年的6.00亿元增加2.86亿元，增长47.67%。其中：解决历史遗留问题及改革成本支出3.16亿元，国有企业资本金注入2.54亿元，其他国有资本经营预算支出0.55亿元，国有资本经营预算转移支出1.64亿元，调出资金（调入一般公共预算）0.97亿元。
三、2018年自治区本级国有资本经营预算收支结余情况。
自治区本级国有资本经营预算收入总计9.15亿元（其中：本年利润收入2.30亿元，股利股息0.02亿元，产权转让收入0.52亿元，转移支付收入0.36亿元，上年结转收入5.95亿元），国有资本经营预算支出8.86亿元。收支相抵后，结余为0.29亿元。
详见附表。
- 6 -
- 2 -